
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 22. Sporazuma o osnivanju gospodarsko – socijalnog vijeća („Narodne 
novine“ br. 89/13), te članka 65. stavka 1. točke 24. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), župan Istarske županije dana 
07. veljače 2018. godine donosi  
 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju predstavnika Istarske županije  
u Gospodarsko – socijalno vijeće Istarske županije 

 
 

Članak 1. 
Imenuju se predstavnici Istarske županije u Gospodarsko – socijalno vijeće Istarske županije 
u slijedećem sastavu: 

1. dr.sc. Boris Sabatti, direktor Istarske razvojne agencije d.o.o. Pula 
2. Valter Drandić, predsjednik Skupštine Istarske županije 
3. dr.sc. Sanja Radolović, vijećnica Skupštine Istarske županije 
4. dr. Jurica Šiljeg, vijećnik Skupštine Istarske županije 

 
Zamjenici predstavnika Istarske županije u Gospodarsko – socijalnom vijeću Istarske  
županije jesu: 
 

1. mr.sc. Lorena Brgić, v.d. pročelnice Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske 
županije 

2. mr.sc. Edo Cetina, stručni savjetnik u Istarskoj razvojnoj agenciji d.o.o. Pula 
3. Goran Subotić, vijećnik Skupštine Istarske županije 
4. Ilirjana Croata Medur, vijećnica Skupštine Istarske županije 

 
Članak 2. 

Imenovani iz članka 1. ovog Rješenja dužni su aktivno sudjelovati u radu tog tijela na način 
da zajedno s predstavnicima socijalnih partnera iz reda sindikata i poslodavaca poduzmu sve 
potrebne radnje i donesu sve potrebne akte u cilju učinkovitog funkcioniranja Gospodarsko – 
socijalnog vijeća Istarske županije. 
 

Članak 3. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
 
KLASA: 013-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 07. veljače 2018. 
 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Imenovanim iz čl. 1. Rješenja 
2. Pismohrana, ovdje 


		2018-02-07T13:20:54+0100
	Istarska županija
	eUprava




